



ವಿಜಯ ಕರ್ನಾಟಕ

ಸಾಗರ ಪಂಚಮಿ ತುಘಾತಯ

ಯೇ ದೋಸ್ತೀ : ಮೋದಿಗೆ ಫೈಂಡ್‌ಶಿಪ್ ಸಂದೇಶ ಕಳುಹಿಸಿದ ಇಸ್ರೇಲ್ ಪಿಎಂ P12

ಆಗಸ್ಟ್ 19ರಂದು ಮಹತ್ವದ ಸಿಡಬ್ಲ್ಯುಸಿ ಸಭೆ: ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆಯ್ಕೆಯೇ ಅಜಂಡಾ P12

ಮಿಡ್ಲ್ ಸ್ಟಂಪ್ ಹಾರಿಸಿದ್ದಾನೆ! ಸೈನಿಗೆ ಅವಕಾಶ ಬೇಡ ಎಂದವರನ್ನು ಬೆಂಚ್ಚಿತ್ತಿದ ಗಂಭೀರ್ P13



ರೈಲು ಕಾರ್ಖಾನೆ ದಾಖಲೆ ವಹಿವಾಟು

ಯಲಹಂಕ: ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ಇದೇ ಅವಧಿಗೆ ಹೋಲಿಸಿದರೆ ಈ ವರ್ಷದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ ರೈಲ್ವೆ ಗಾಲಿ ಕಾರ್ಖಾನೆಯು ಚಕ್ರಗಳ ಉತ್ಪಾದನೆ ರವಾನೆಯಲ್ಲಿ ಶೇ.58, ಆಕ್ಸೆಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಶೇ.45 ಮತ್ತು ವೀಲ್ ಸೆಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಶೇ.85ರಷ್ಟು ಹೆಚ್ಚಳ ಸಾಧಿಸಿದೆ. 100.16 ಕೋಟಿ ರೂ. ಮಾರಾಟ ನಡೆಸಿದೆ ಎಂದು ಕಾರ್ಖಾನೆಯ ಮುಖ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಅಜಯ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್ ಹೇಳಿದರು.

ರೈಲ್ವೆ ಗಾಲಿ ಕಾರ್ಖಾನೆಯಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ 64ನೇ ರೈಲ್ವೆ ಸಪ್ತಾಹ ದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದರು. “ಕಾರ್ಖಾನೆಯು 1,31,131 ಚಕ್ರಗಳು, 71,001 ಆಕ್ಸೆಲ್ ಘಟಕಗಳು ಮತ್ತು 40,136 ವೀಲ್ ಸೆಟ್‌ಗಳನ್ನು ಉತ್ಪಾದಿಸಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಗುರಿಯನ್ನು 2018-19ರಲ್ಲಿ ಪೂರೈಸಿದೆ,” ಎಂದರು.

ಕಾರ್ಖಾನೆಯ ಉತ್ಪಾದನೆ ಹೆಚ್ಚಳಕ್ಕೆ ಕಾರಣರಾದ ಪ್ರತಿಭಾವಂತ ಹಾಗೂ ಸಾಧನೆಗೈದ ಕಾರ್ಮಿಕರಿಗೆ ಪ್ರಶಸ್ತಿಪತ್ರ ಹಾಗೂ ನಗದು ಬಹುಮಾನ ವಿತರಿಸಲಾಯಿತು.

ಕಾರ್ಖಾನೆಯ ಮುಖ್ಯ ಯಾಂತ್ರಿಕ ಎಂಜಿನಿಯರ್ ಸಂಜೀವ್ ಕಿಶೋರ್, ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಮಿಕ ಅಧಿಕಾರಿ ಹರಿಕೃಷ್ಣನ್, ವಿದ್ಯುತ್ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯ ಎಂಜಿನಿಯರ್ ಎಂ.ಕೆ.ಗುಪ್ತ, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಪರಿಷತ್ ನ ಜಂಟಿಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಜಿ.ಎ.ವಿಜಯ್‌ಕುಮಾರ್ ಮತ್ತಿತರರು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

Record dispatch at Rail Factory

Sri. Ajay Kumar Singh, General Manager said that Rail Wheel Factory, has dispatched 58% more wheels, 45% more axles and 85% more wheelsets during 1st quarter of this year when compared to the same period of last year.

During a function organised on the occasion of 64th Railway Week, he said that the factory had manufactured 1,31,131 wheels, 71,001 Axle units and 40,136 wheelsets, thereby reaching the target during the year 2018-19.

Meritorious employees were awarded with certificate and cash prize.

Sri Sanjeev Kishore, Chief Mechanical Engineer, Sri Hari Krishnan, Chief Personnel Officer, M.K. Gupta, Chief Electrical Engineer and Jt. Secy Staff Council Sri. G. A. Vijay Kumar and others were present.

राजस्थान पत्रिका

पत्रिका

य एषु सुप्तेषु जागति | वर्ष 24 | अंक 187 | पृष्ठ 14+4 | मूल्य 5.00 | बेंगलूर, रविवार, 04 अगस्त, 2019 | श्रावण शुक्ल पक्ष चतुर्थी, संक्र 2076

रेल व्हील फैक्ट्री में हुआ रेल सप्ताह



पत्रिका न्यूज नेटवर्क

rajasthanpatrika.com

बेंगलूरु, दक्षिण पश्चिम रेलवे के महाप्रबंधक अजयकुमार सिंह के नेतृत्व में शनिवार को रेल पहिया कारखाना यलहंका में 64वां रेल सप्ताह मनाया गया।

इस अवसर पर महाप्रबंधक ने उत्कृष्ट कार्य करने वाले कर्मचारियों को सम्मानित किया। साथ ही कारखाने की प्रगति की सराहना की। इस अवसर पर मुख्य

यात्रिक अभियंता संजीव किशोर और अनेक विभागों के प्रभारी अधिकारी उपस्थित थे।

**SWIGGY**
FOOD DELIVERY APP
**EXCITING JOB OPPORTUNITY
IN BANGALORE !**
**₹ 20,000 to 25,000
Per Month**
We want Delivery Executives
Full Time & Part time
Weekly Payouts
Walk-in Interview
#6, AVS Compound, 80 Ft Rd, Koramangala,
Bir-34, Near Sony Signal, GKB Optical
Interested? Call: 080-47091089

THE

SINCE 1928

FREE PRESS

JOURNAL

REG. NO. MCS/048/2018-20; RNI NO. 1541/1957
M.P.C.S office Mumbai-400001

₹2

Vol. 63 No. 87 | THURSDAY | AUGUST 8, 2019 | 26 Pages

EDITIONS: MUMBAI*, PUNE, INDORE, BHOPAL

www.freepressjournal.in  twitter.com/fpjindia

Rly Week celebrated at Rail Wheel Factory



64th Railway Week was celebrated at Rail Wheel Factory recently. Ajay Kumar Singh, General Manager, Rail Wheel Factory honoured the employees who have excelled in their performance

during the year 2018-19. Sanjeev Kishore, Principal Chief Mechanical Engineer and other Heads of the Departments, members of RWF Women's Welfare Organisation were present during the function. Ajay Kumar Singh, General Manager, addressed the gathering and highlighted the performance of Rail Wheel Factory during the year 2018-19 and first quarter of 2019-20.